ESTO
EM.

RECEBI/IRO fmor r
5  oe ao

&Adie

['I

MESA

r•J

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO/BA
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°  LIG /2017.

A Vereadora que o presente subscreve depois de ouvido o Plenário vem na forma

regimental Requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito

Municipal, Luiz Barbosa de Deus, solicitando a retirada dos entulhos na Rua Lago Azul no

Bairro Abel Barbosa (fotos em anexo). Essa colocação é pertinente, pois traz uma melhoria no

visual do Bairro.

Sala das Sessões, em 10 de Maio de 2017.

Lêda Maria 	Araújo Chaves
Vernuora

MOCO (A) w.  sEssa .
DEoUi  0.571310~WON

VOI
DAN1C.M. Rks2Rk."--" 41

DS CO

i

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO/BA
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N44*2017.

FOTO 01

FOTO 02

r • -

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO/BA
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°  "r-l5 /2017.

A Vereadora que o presente subscreve depois de ouvido o Plenário vem na forma
regimental Requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito
Municipal, Luiz Barbosa de Deus, solicitando a sinalização e a pintura de uma faixa de
pedestre em frente ao PSF do povoado Malhada Grande, (foto em anexo).

Justificativa
• A colocação e pertinente devido ao fluxo de automóveis e de pessoas que

transitam nessa localidade.

Sala das Sessões, em 10 de Maio de 2017.

fida Mari R ha mijo Chaves
Veredaora

4, ARNADO (A)M. SESS4 	-9
NAU  05! p)--por~~
vorosCONTRIL__=:--1
MESA DA cm.,

1

TESIOORECHillaiTOPROT  I: 	g
Em,ktt 	DE200)-7-

Serrana Administ va

F

44.444.4.4,4* 4" J.. • ; 	4 a

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO/BA
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N4/62017.

FOTO 01

Ao"

EN

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO/BA
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°  4.1-{  /2017.

A Vereadora que o presente subscreve depois de ouvido o Plenário vem na forma
regimental Requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito
Municipal, Luiz Barbosa de Deus, ¡solicitando a sinalização e a pintura de uma faixa de
pedestre ao lado da Escola Rita Gomes de Sá do povoado Malhada Grande, (foto em
anexo).

Justificativa
• A colocação é pertinente devido ao fluxo de alunos que transitam diariamente na

localidade.

Sala das Sessões, em 10 de Maio de 2017.

•

Lêda Maria Ro
Verea

Araújo Chaves

IEFOO RECEBIMENTO SZOltria__O
fif/10,41_

Secrelina Adminis

APROVADONIgSESSite N°  1/4  1  Rks..,  •
•

DE01.2j QÇf14-PORWS/Willij
VOTOS CONTA
MESA DA C.M

ft
jP.A.022./Ç_Sial

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO/BA
Estado da Balida

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO pnr44/2017.
FOTO 01

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006